
 

 

 

KLAIPĖDOS STASIO ŠIMKAUS KONSERVATORIJA 
TVIRTINU 

Direktorė 

Renata Krikščiūnaitė - 

Barcevičienė 
DŽIAZO IR POP MUZIKOS SKYRIAUS METODINĖS GRUPĖS 2024 M. 

VEIKLOS PLANAS  
 

 

 

Eil. 

Nr. 

Renginys, veikla Operatyviniai tikslai Vykdytojai Terminai Pasiekti rezultatai 

1. IV klasių mokinių baigiamasis 

muzikinio ansambliavimo 

egzaminas. 

 

Suteikti mokiniui galimybę dirbti 

komandoje, lavinti klausą, įgauti sceninės 

patirties. Paruoštos programos atlikimas 

vyksta koncerto forma, skatina norą 

koncertuoti, dainuoti scenoje. 

Mok. A. 

Butkevičienė, 

V. 

Krasnopiorov, 

E. Jonavičius, 

M. Sudžius, 

L. Urbikas. 

2024 02 14 

  

Egzaminas įvyko. 

Visų specializacijų mokiniai puikiai 

pasirodė ir buvo įvertinti 

atitinkamais balais.           

2. Individualūs pokalbiai su tėvais ir 

mokiniais, bendradarbiavimas su 

klasių auklėtojais ir  dalykų 

mokytojais. 

Siekti aukščiausių mokymosi rezultatų, 

apjungiant tėvų asmeninę atsakomybę, 

skatinti  bendradarbiavimą įvairiapusio 

ugdymo klausimais, sprendžiant iškilusių 

problemų priežastis mokinių mokymosi 

motyvacijos ir pažangumo gerinimui. 

Visi skyriaus 

mokytojai 

2024 m. 

II - I pusm. 

Reguliariai bendraujama su tėvais, 

jie skatinami domėtis vaikų 

pasiekimais, lankomumu. Taip pat 

palaikomas nenutrūkstamas ryšis su 

klasių vadovais.  

 

3. Koncertinės veiklos 

organizavimas, dalyvavimas 

konkursuose, bei įvairiuose 

renginiuose.  

Skatinti mokinius įgyti daugiau praktikos 

bei kelti profesinį pažangumą, įgyti 

daugiau žinių ir motyvacijos, 

pasitikėjimo, sceninės patirties. Skatinti 

atlikėjišką veiklą. Aktyvinti mokinių 

meninę saviraišką.  

Skyriaus 

mokytojai ir 

mokiniai. 

 

2024 02 14  

 

 

2024 m.  

 

 

Mušamųjų instrumentų ansamblio 

koncertas bendruomenei ir svečiams. 

 

Tarptautinis perkusijos muzikos 

festivalis Ukmergėje „Ukmergė 

percussion 24“. 



 2 

 

2024 02 20 

 

 

 

 

 

 

 

2024 05 

 

2024 02 15 

- 02 25 

 

 

 

 

II -I pus. 

 

 

 

 

 

 

 

2024 m. 

 

 

 

II – I pusm. 

 

 

 

2024 m. 

 

Mokinių ir mokytojų koncertas 

amatų mugėje, pristatant 

Konservatoriją. Mok.                      

V. Krasnopiorov, L. Trakumienė, 

mokiniai Emilija Paulauskaitė, 

Aironas Genutis, Povilas 

Klimauskas. 

 

Puodžių šventė. 

 

Tarptautinis ERASMUS+ projektas 

Ispanijoje „Tour Of Bossa Nova“, 

mok. R. Baronienė, L. Trakumienė.  

Mokiniai: PM metodinės grupės 

mokiniai (10). 

 

Tevų susirinkimas ir kiti mokyklos 

bendruomenės renginiai solo ir  

Stasio Šimkaus konservatorijos 

saksofonų kvarteto koncertai. 

Mokinių koncertai su 

konservatorijos Bigbendu. Solo 

partijos. 

 

Koncertai džiazo klube „Kurpiai“ su 

LMTA Klaipėdos fakulteto  

studentais. 

 

Garso režisūros mokiniai aktyviai 

prisideda prie mokyklos renginių bei 

egzaminų techninio aptarnavimo. 

 

LMTA Klaipėdos fakulteto Džiazo 



 3 

 

 

 

 

2024 05  

 

 

 

 

 

2024 09 

 

 

 

 2024 01 11, 

18.  

 

 

 

2024-03-08, 

11.  

 

 

 

 

 

2024-05 

 

 

 

 

 

 

2024 05 

ir populiariosios muzikos studentų 

egzaminas-koncertas. Mokiniai: 

Matas Barila, Mindaugas Vaškys. 

 

PM metodinės grupės mokiniai 

Arnas Dambrauskas, Povilas 

Klimauskas, Gabija Butkytė ir Matas 

Barila akompanuos vokalistų 

baigiamajame egzamine.  

 

Gitaros meistriškumo pamoka 

konservatorijos mokiniams. Tema: 

Gitaros efektų naudojimas. 

 

Lietuvos vaikų ir moksleivių TV 

konkursas ,,Dainų dainelė“. Aistė 

Šėpikaitė, Emilija Paulauskaitė. 

Mok. A. Butkevičienė. 

 

„Dainų dainelės“ dalyvių 

pasirodymai su LK Karinių Jūrų 

Pajėgų Orkestru. Koncertai.  

 

Gargždų giesmių festivalis.  

Mok. A. Butkevičienė. 

 

Džiazo choro dalyvavimas LMTA 

magistrantės Kristinos Kasperaitytės 

baigiamajame egzamine – koncerte.  

Mok. A. Butkevičienė. 

 

 

 

Dalyvavimas Tarptautiniame 



 4 

 

 

 

2024 04 

 

 

 

2024 04 

 

 

 

 

2024 03 01 

 

  

būgnininkų konkurse  ”Drum day 

2024” (Vilnius). 

Mok. V. Kranopiorov. 

 

Konservatorijos pristatymas Plungės 

Mykolo Oginskio meno mokykloje. 

Koncertas. 

 

Saksofonininkų kvarteto koncertas 

Klaipėdos vaikų lasvalaikio centre. 

Saksofonininkų kvarteto koncertas 

Nidos kultūros centre. 

 

Saksofonininkų kvarteto koncertas 

Klaipėdos VDG šimtadienio 

renginyje. 

4 Kryptingas programų vykdymas. 

Abiejų semestrų metu vyks du 

techninių pratimų ir du kūrinių 

atsiskaitymai. 

Vystyti dainavimo techniką, įgyti 

sceninę, koncertinę patirtį. 

 

Skyriaus 

mokytojai. 

2024 m. 

II - I pusm. 

Įvyko. 

      

5. Džiazo ir pop muzikos skyriaus 

metodinės grupės veiklos 

vykdymas ir planavimas. 

Metodinės, koncertinės, pedagoginės 

veiklos uždavinių ir perspektyvų 

įsivertinimas, planavimas. 

 

Metodinės 

grupės 

pirmininkas, 

skyriaus 

mokytojai 

2024 m. 

II - I pusm. 

Nuolat diskutuojama, kaip 

mokymosi procesą padaryti 

patrauklesniu. Naudojamas dalykų 

integravimas į kitas pamokas bei 

veiklas. 

 

6. 

Džiazo ir pop muzikos skyriaus 

mokytojų ir mokinių susirinkimai. 

Supažindinti mokinius su konservatorijos 

vidaus taisyklėmis, skyriaus veikla, 

padrąsinti mokinius bendradarbiauti, 

kurti saugią emocinę aplinką, o 

mokytojams įgyti mokinių pasitikėjimą. 

Metodinės 

grupės 

pirmininkas, 

skyriaus 

mokytojai ir 

mokiniai. 

 

2024 m.  

II - I pusm. 

Planuojami 3 mokytojų susirinkimai 

ir 2 susitikimai su mokiniais ir  

mokytojais kartu. 

7. 

 

Moksleivių pasiekimų analizė. Mokiniams, turintiems sunkumų, teikti  

pagalbą pagal poreikį. Kiekvieną savaitę 

Skyriaus 

mokytojai. 

2024 m.  

II - I pusm. 

Nuolatiniai pokalbiai su mokiniais 

apie mokymosi procesą, iškilusius 



 5 

 kalbėtis su mokiniais apie pasiektus 

rezultatus arba nesėkmes, aiškintis 

priežastis ir teikti konkrečią pagalbą. 

sunkumus, jų įveikimo priemones. 

Palaikomas glaudus ryšys su 

mokinių tėvais. 

8. Asmeniniai pokalbiai su mokiniais. Skirti individualų dėmesį kiekvienam ir 

visiems. 

Skyriaus 

mokytojai. 

2024 m.  

II - I pusm. 

Vyksta reguliariai. Papildomos 

pamokos, konsultacijos. 

Motyvacinės pamokos, muzikos 

klausymo, analizės pamokos, 

organizuojami edukaciniai, 

intelektualūs muzikiniai žaidimai. 

 

 

9. 

Koncertų lankymas kartu su 

mokinais 

Mokinių pažindinimas su miesto 

kultūriniu gyvenimu, muzikinio skonio 

lavinimas, socialinių ir bendravimo 

įgūdžių formavimas, muzikinio akiračio 

plėtimas, muzikinės klausos lavinimas.  

 

Skyriaus 

mokytojai ir 

mokiniai 

2024 01  

 

  

 

 

 

2024 03 21 

 

  

2024 04 27 

 

 

2024 04 28 

TV laidos – koncerto „Lietuvos 

Balsas 24“ įrašo stebėjimas, 

dalyvavimas laidoje tiesioginiu laiku 

Klaipėdos „Švyturio“ arenoje. 

Aptarimas. 

 

Andželikos Cholinos šokio 

spektaklis „Jaunystė“. 

 

Kaunas Jazz. Vokalistės iš JAV 

Ledisi koncertas. 

 

Kaunas Jazz. Grupės Snarky Puppy 

koncertas. 

 

 

10. 

Skyriaus mokinių  dalyvavimas 

mokyklos, miesto bei respublikos 

organizuojamuose koncertuose.  

Gerų iniciatyvų skatinimas, 

patriotiškumo, pilietiškumo bei 

dvasingumo ugdymas, profesinio 

meistriškumo tobulinimas ir įvertinimas. 

Skyriaus 

mokytojai, 

mokiniai bei 

kitų skyrių 

moksleiviai. 

2024 03 8, 

11. 

 

 

 

 

Nacionalinio konkurso „Dainų 

dainelė 24“ antro turo laimėtojos 

vokalistės koncertuos su Jūrinių 

pajegų karniu orkestru. 

 

11. Atvirų durų diena. Reklamuoti mokyklą, konsultuoti 

būsimus mokinius. 

 

Skyriaus 

mokytojai. 

2024 m.  

I-II pusm.  

  

Paruošimas mokinių koncertui, 

Konsultacijos naujai stojantiesiems. 



 6 

 12. Mokomųjų programų bei 

programinių reikalavimų rengimas. 

Parengti ir tobulinti  individualias 

mokymo programas ir programinius 

reikalavimus. 

 

Skyriaus 

mokytojai. 

2024 m.  

II - I pusm 

Naujinamos mokymo programos. 

13. Mokomo  dalyko koliokviumas.  Gilinama mokinių saviraiška ir saviruoša, 

skatinamas domėjimasis muziką ir savo 

sritimi. Mokymas mokytis. 

Skyriaus 

mokytojai. 

2024 m. 

II-I pusm. 

 

2024 metais koliokviumai buvo 

integruoti į kitas atlikėjo raiškos, 

džiazo choro bei ansambliavimo 

veiklas: per techninių pratimų 

atsiskaitymus vyko audio 

koliokviumai, choro ir ansamblių 

metu mokiniai šalia dainavimo ir 

grojimo mokėsi analizuoti kūrinius, 

jų formas, buvo nagrinėjama 

pasirinktų džiazo standartų 

atsiradimo istorija, kompozitorių ir 

atlikėjų biografijos, atlikimo 

versijos. 
 

    

14. IV  kl. mokinių specialybės 

perklausos ir baigiamieji 

egzaminai. 

Padėti mokiniams pasiruošti 

egzaminams, perklausoms.  

Siekti profesionaliai parengti baigiamųjų 

egzaminų programą, ugdyti sceninę 

patirtį, parengti absolventus studijoms į 

aukštąsias mokyklas. 

 2024 m. 

01 20 –  I 

02 15  -  II 

03  24 - III 

Iki egzamino vyks 3 perklausos.  

           

15. Dalyvavimas konkurse Skatinti mokinius koncertuoti kitose 

erdvėse, daugiau domėtis džiazo muzika, 

kelti motyvaciją, padėti mokytis dirbti 

komandoje, muzikuoti kartu, įsivertinti. 

Visi 

mokytojai.  

 

2024 01 06 

 

 

 

2024 05 

10/11. 

 

2024 03 16 

 

Konkursas „Christmas Talent 

League“ Aistė Šepikaitė  (I vieta) 

Mok. A Butkevičienė. 

 

XXII festivalis – konkursas „Jazz 

fontanas 2024“. 

 

II respublikinis Prano Dovydaičio 

vardo perkusininkų konkursas. 



 7 

 

 

2024 04 

 

 

 

 

2024 04 06 

 

  

  

Mok. V. Krasnopiorov. 

 

Tarptautinis pučiamųjų ir 

mušamųjų instrumentų konkursas 

”Wind Stars 2024” (Latvija). 

Mok. V. Kranopiorov. 

 

Tarptautinis džiazo vokalistų 

konkursas „Jazz Wind - 24“ Emilija 

Paulauskaitė, Jorė Alminaitė, Morta 

Bačkutė. 

16. Dalyvavimas tarptautinėje Gatvės 

muzikos dienoje, džiazo dienoje. 

 

Išlaisvinti kūną ir balsą, suteikti 

mokiniams galimybę pamatyti ir pajausti, 

kokias galimybes turi jų balsai, įgauti 

koncertinės patirties. Sutelkti mokytojus, 

mokinius ir tėvus į sveiką bendruomenę. 

Skyriaus 

mokytojai ir 

mokiniai 

2024 05 

2024 05 

 

 

Gatvės muzikos diena. Klaipėda. 

Džiazo muzikos diena. 

17. II semestro mokinių egzaminas.                                                               Egzaminas forma -  koncertas, 

suteikiantis galimybę mokiniui kelti savo 

savivertę, patikrinti ir įvertinti 

kompetencija, tuo pačiu padedant 

mokiniams pasiruošti egzaminui. 

 Skyriaus 

mokytojai, 

mokiniai. 

2024 06  Įvyko 

18. Mokslo metų pradžios šventė. 

 

Sutelkti mokinius ir tėvus kartu, 

supažindinti juos su naujais mokiniais, 

supažindinti naujus mokinius su 

mokykla, gyvenamosiomis  patalpomis. 

Pravesti bendrą skyriaus susirinkimą, 

supažindinti mokinius su mokyklos ir 

skyriaus tvarka, programomis, tikslais, 

darbo eiga, pagalbos, konsultacijų 

siūlymas.  

Visi skyriaus 

mokytojai 

2024 m  

19.  Kalėdinis skyriaus susitikimas. 

 

Susiburti, švęsti šventes kartu, kalbėtis 

atvirai, skatinti mokinius bendrauti 

tarpusavyje, muzikuoti, mokytis dirbti 

komandoje, semtis sceninės ir vokalinės 

Skyriaus 

mokytojai, visi 

mokiniai ir 

mokiniai 

2024 09 01 

 

2024 12  

 

Rugsėjo 1 d. šventė bendras 

susitikimas. 

Kalėdinis vakarėlis – susitikimas. 

 



 8 

patirties. savanoriai iš 

kitų mokyklos 

skyrių. 

2024 01 26 Dailės terapijos valanda su 

mokyklos psichologe O. Čiapiene. 

20. I semestro skyriaus mokinių 

egzaminas. 

 

Patikrinti ir įvertinti mokinių 

kompetenciją, tuo pačiu padedant 

mokiniams pasiruošti egzaminui. 

Skyriaus 

mokytojai, 

mokiniai. 

2024 01 13, 

20. 

Įvyko. 

21. Mokyklos rengiami konkursai, 

festivaliai 

Reklamuoti mokyklą ir taip pritraukti 

daugiau mokinių. 

Kelti mokinių motyvaciją,  suteikti 

galimybę įgauti sceninės  ir dainavimo 

patirties. Ugdyti patriotiškumą. 

. 

 

Visi mokytojai 

 

 

2024 04 01 

2023 08 

 

 

 

 

 

 

Mokinių dalyvavimas, vykdant 

Muzikos festivalį  „Muzika kviečia 

kiekvieną“, dalyvių konsultavimas. 

(Vakarų regiono, Klaipėdos rajono 

bei Klaipėdiečių vaikų įtraukiamoji 

veikla.) 

22 Muzikinių filmų ir miuziklų 

kolektyvinė peržiūra, aptarimas ir 

analizė. 

 

 

Muzikinio skonio lavinimas, socialinių ir 

bendravimo įgūdžių formavimas, 

muzikinio akiračio plėtimas, pažindinant 

mokinius su džiazo ir pop muzikos 

istorija ir pasauliniais šių muzikos žanrų 

šedevrais, garsiais atlikėjais, skirtingomis 

kūrinių atlikimo versijomis. 

 2024 02 13 

 

 

 

 

 

2024 01 25 

 

 

 

 

2024 05 15 

„Kartą Vakaruose“ LMTA 

Klaipėdos fakulteto muzikos 

katedros Džiazo ir Pop muzikos 

skyriaus magistrantės Gabrielės 

Lukošiūtės baigiamasis darbas. 

 

E. Paulauskaitės ir R. Leliungaitės 

dalyvavimas TV projekte „Lietuvos 

Balsas“. Filmuojamoje laidoje 

dalyvauja dauguma mokinių.  

 

Transliacija iš Metropolitano operos 

teatro kinoteatre „Forum Cinema“ 

„Madam Buterfly“, dalyvaujant 

Asmik Grigorian. 

 

 

Metodinės grupės pirmininkė        Livija Trakumienė 

 


